●​ di conferire gli incarichi individuali per FORMATORE ESPERTO, per un importo orario lordo stato pari a € 

70 (euro settanta/00), per un massimo di ore pari a 60, per un totale omnicomprensivo delle ritenute 

fiscali previdenziali ed assistenziali pari a € 4200 (euro quattromiladuecento/00), inteso quale importo 

complessivo lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate;  

●​ di conferire gli incarichi individuali per TUTOR INTERNO, per un importo orario lordo pari a € 30 (euro 

trenta/00), per un massimo di ore pari a 60, per un totale omnicomprensivo delle ritenute fiscali 

previdenziali ed assistenziali inteso pari a € 1800 (euro milleottocento/00), quale importo complessivo 

lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate;  

●​ di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico; 

●​ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella